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Materiał do specjalistycznych wnętrz

Sterylny 
i elegancki 

HANEX to materiał równie funkcjonalny i higieniczny 
jak i elegancki, nadający wnętrzu prestiżowego  
i reprezentacyjnego charakteru. Zapewnia cały 
system rozwiązań, począwszy od płyt o różnej 

grubości, wykończeniowych listew krawędziowych.

HANEX  to flagowy produkt z  grupy Solid 
Surface, materiał o  wyjątkowo wszechstron-
nym zastosowaniu, łączący właściwości mi-
nerału i żywic akrylowych. 
Dzięki swej uniwersalności znajduje zasto-
sowanie m.in. we wnętrzach szeroko rozu-
mianej służby zdrowia. Może być stosowany 
zarówno w sektorach recepcyjnych jednostek 
opieki medycznej, w łazienkach (również spe-
cjalistycznych przeznaczonych dla pielęgnacji 
niemowląt), toaletach i  kuchniach, ale rów-
nież we wnętrzach laboratoryjnych. Jest po-
lecany jako blaty lad recepcyjnych, stolików, 
jako wyposażenie łazienek pokojów szpital-
nych oraz ogólnie dostępnych toalet. Znajduje 
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zastosowanie we wszystkich miejscach, gdzie 
ważna jest sterylność, np. w  kompleksach 
operacyjnych jako powierzchnie robocze, 
okładziny ścienne, umywalki czy w  labora-
toriach jako powierzchnie robocze zintegro-
wane bezspoinowo ze zlewozmywakami. Ma 
zastosowanie także w gabinetach dentystycz-
nych jako blat przygotowawczy.   
Jest również produktem idealnym do za-
budowy we wszystkich sektorach ważnych 
w hotelach i restauracjach ze względu na ich 
reprezentacyjny charakter, ale i  na kontakt 
z  żywnością. Znajduje zastosowanie w  lob-
by i  recepcji jako blat recepcyjny, stolik na 
telefon, kabina telefoniczna, stojak na ba-

gaż, okładzina ścienna lub działowa, para-
pet. Z  HANEXU można wykonać tablice 
oraz znaki. W  części restauracyjnej jest ide-
alny jako blat stolików czy lady barowej. Ze 
względu na swoją higieniczność to również 
optymalne rozwiązanie do kuchni hotelowej 
i  restauracyjnej oraz łazienek pokojowych 
i ogólnie dostępnych toalet.  
Z  podobnych względów i  w  podobnym za-
kresie zastosowań, jak w przypadkach hoteli 
i restauracji czy wnętrz służb opieki medycz-
nej HANEX może być stosowany w bankach, 
sklepach i  supermarketach, urzędach, szko-
łach i uniwersytetach, na jachtach oraz innych 
jednostkach pływających.                                •

Kilka zalet Haneksu

-	 trwały i całkowicie wodoodporny;

-	 „przyjazny” zarówno w fazie fabrykacji (ma własności termo-

plastyczne i łatwość obróbki drewna), jak i projektowania, 

umożliwia realizację najbardziej wyszukanym pomysłów (brak 

widocznych spoin, możliwość formowania trójwymiarowego 

oraz szeroka skala wykończenia powierzchni: od matu poprzez 

satynę do wysokiego połysku!), optymalny jako wyposażenie 

sanitarne: higieniczny, łatwy, ekonomiczny i prosty w pielęgna-

cji;

-	 optymalny jako wyposażenie miejsc mających kontakt z żywno-

ścią: higieniczny, łatwy, ekonomiczny i prosty w pielęgnacji; 

-	 łatwy do utrzymania w czystości a nawet sterylności (materiał 

nieporowaty i aseptyczny). 
Fot. Hanex


